
                     

- 1 - 

 

   

 平成 29年 11月 2日   

各      位 

 会 社 名 岡本硝子株式会社 

 代表者名 代表取締役社長 岡本 毅 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 7746） 

 問合せ先 財務部長        風間 卓 

電  話 04-7137-3111 

 

ホームページの全面リニューアルのお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、かねてより準備を進めておりましたホームページのリニューアルが完了し、昨日(平成 29年 11

月 1日)公開いたしました。 

 

当社ホームページ URL:  http://www.ogc-jp.com 

 

 この度のリニューアルでは、当社お客様の「使いやすさ」と「見やすさ」の向上を目指し、利便性を高

めることを目標といたしました。製品情報の充実により、既存のお客様への新規分野製品の販売、新規の

お客様の獲得に役立つことも期待しております。 

 

今後とも皆様へのサービス向上のため、更なる情報の充実を図ってまいりますので、どうぞよろしくお願

いいたします。 

 

以上 

 


